Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богородская основная общеобразовательная школа

Новооскольского района Белгородской области»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты

труда работников МБОУ  «Богородская ООШ»

от 27.12.2023 г.

   На заседании присутствовало _3_ человека

Повестка дня.

1. О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

работников школы на период с 01.01.2024 г. по 31.08.2024 г.

Слушали   председателя комиссии по распределению стимулирующей части

фонда оплаты труда работников МБОУ «Богородская ООШ» Боярченкову

М.Н. Она выступила с аналитическими справками деятельности

педагогических работников школы с целью распределения стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогических работников школы согласно

утверждённого положения.

Решили: на основании представлений заместителя директора школы

Ефремовой Н.А.:

1. Утвердить следующее количество баллов для  следующих выплат

стимулирующей части заработной платы  педагогическим работникам на

период с 01.01.2024 г. по 31.08.2024 г.:
№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Количество

баллов

1.  Дробинина

Людмила Яковлевна

Учитель 63

2.
Ефремова Наталья Александровна

Учитель

160

3.  Боярченкова Лидия Митрофановна Учитель 56

4.  Пожарова Нина Васильевна Учитель 73
5.  Сапранова Татьяна Васильевна Учитель 58

6.  Шульга Варвара Геннадьевна Учитель 50

7.  Боярченкова Марина Николаевна Учитель 51

8.  Ефремова Марина Николаевна Учитель 52

2. Утвердить следующее количество баллов для  следующих выплат

стимулирующей части заработной платы  работникам на период с

01.01.2024 г. по 31.08.2024 г.:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Количество

баллов

1.  Рудова Таисия Ивановна  Уборщик

помещений

60

2.  Рудов Олег Валентинович Сторож 40

3.  Максименко Наталья

Николаевна

Уборщик

помещений

60

4.  Лепехина Светлана

Михайловна

Повар  95

5.  Шугаева Ольга Георгиевна Повар 55

6.  Боярченков Станислав

Павлович

Сторож 45

Председатель комиссии:                   Боярченкова М.Н.

     Члены комиссии:          Ефремова Н.А.

                                                           Лепехина Н.А.